
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 32 673 619,09 zł, w tym: bieżące 23 028 653,38 zł, majątkowe 9 644 965,71 zł 

b) wydatki 37 963 426,63 zł, w tym: bieżące 23 333 680,00 zł, majątkowe 14 629 746,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B22F5AD-E449-449C-9591-9FCF64AAF649. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 11.04.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 847 322,38 12 000,00 1 859 322,38

80101 Szkoły podstawowe 10 400,00 12 000,00 22 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 526 433,00 15 300,00 541 733,00

85295 Pozostała działalność 157 367,00 15 300,00 172 667,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 300,00 15 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 856,00 17 856,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 856,00 17 856,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 17 856,00 17 856,00

Razem: 32 628 463,09 45 156,00 32 673 619,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B22F5AD-E449-449C-9591-9FCF64AAF649. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 11.04.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 303 389,76 -31 396,00 4 271 993,76

75011 Urzędy wojewódzkie 45 946,00 0,00 45 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 920,00 -3 354,00 31 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 354,00 3 354,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 852 148,91 -31 396,00 3 820 752,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 060,00 -31 396,00 151 664,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 075,00 0,00 190 075,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -500,00 47 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 236 262,38 12 000,00 9 248 262,38

80101 Szkoły podstawowe 5 010 932,00 12 000,00 5 022 932,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 12 000,00 13 600,00

852 Pomoc społeczna 1 357 711,00 31 396,00 1 389 107,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 31 396,00 31 396,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 396,00 31 396,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 171 300,00 15 300,00 186 600,00

85395 Pozostała działalność 171 300,00 15 300,00 186 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 44,00 44,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,00 6,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 17 856,00 65 856,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 17 856,00 32 856,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 17 856,00 32 856,00

Razem: 37 918 270,63 45 156,00 37 963 426,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B22F5AD-E449-449C-9591-9FCF64AAF649. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

